[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 074/2023

Requeiro à Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário, que conste na Ata dos trabalhos Legislativos, votos de congratulações e aplausos ao Padre Ivã Luís de Oliveira Baisso – Administrador Paroquial da Paróquia Nossa Senhora da Glória de Tupi Paulista, pelos 8 anos de Ordenação Sacerdotal comemorados na data de hoje.
Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 10 de abril de 2023.
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos
Vereadora